IV. Soliste tandem ad vesperam tendet & obse- bescet.

V. Soliste tandem ad vesperam tendet & obse- bescet.

VI. Soliste tandem ad vesperam tendet & obse- bescet.

Hoc mortalibus innatum esse dicimus, eos solummodo comitari, de quibus confidit virtutem exituram sanandis omnibus efficacē, & eis nuntium remittere, a quibus sibi pericadēt nullam adfuturam. Oculos cōiice in Reges, Principes, Pontifices, Prælatos: quot turbis populorum

314 Circumvallantur? fauex mihi Deus, quo comi-
 315 tati cingunt corum latera stipatores? quod si ab
 316 illis inquiras, quod morum, quis illos ad hoc
 317 finis impellat? Tibi causam edisseram radicalem,
 318 nec fallor omnino: quia iudicant omnes illi
 319 quod ab i his singulis, quos comitantur, virtus
 320 emanet sanandis omnibus illis, qui ducarum il-
 321 lis societatem, & reuerentiam exhibent officio-
 322 sam. Præterit ambitiosus, qui ad mortem usque
 323 superbit languet infirmitate, quod in ipso Rege,
 324 quem sequitur, cuique famulatur, virtus sit fa-
 325 lutem illi impediendi, suisque ambitiōis præ-
 326 tentionibus spiritum vitalem inspirandi. His
 327 animatus fiducia adeo sollicitus, anxius & dili-
 328 gens Regi locus approximat, vt ne puncto qui-
 329 dem ab eius latere indiuiduus discedat, & si vi-
 330 derit in aliquo sibi hanc impediti propinquatio-
 331 nem: quàm anxius, quàm viuit inquietus? Pecuniarum
 332 avarus ardentissima cupiditatis suæ fe-
 333 bri flammescens, sibi persuadet quòd in Rege,
 334 vel Principe potentissimo virtus insit, quæ suum
 335 illius extinguat, & quia hoc persuadet, semper
 336 ei vellet comes adherere, & eo sine semper il-
 337 lum per omnia comitatur; quid cause est, quòd
 338 turba ciuitatis sequatur indices innumerabilis?
 339 Ex singuli eorum se felices autumant, si vel
 340 simbriam vestimenti liceat contingere, sum-
 341 quam deserunt ascendentes, vel descendentes,
 342 domum ingredientibus, vel domi consistentibus
 343 asseclæ fidelissimi. Ipsi prærendentes ac litigan-
 344 tes, qui festino sic illos gradu comitantur, res-
 345 pondent: Quia virtus de illis exibat, qua pos-
 346 sint laudabili sententia, quam ab illis exspe-
 347 ctant, diuitijs bonisque affluere, quibus posthac
 348 vitam transigant commodiorem. Quod si in eis
 349 spes ista defecerit, ilico tantam videbis mutatio-
 350 nem, quantam admiraberis maximam. Aliquem
 351 illorum conspiciunt, quos comitari sibi ducebant
 352 esse gloriosum, à statu delectum excidisse, in
 353 quo positus eorum poterat, fovere prætension-
 354 nes, vocisque auxiliari, & ilico i videbis, quàm
 355 cum defecant omnes solitarium & nemine so-
 356 ciatum.